
                                                                                                                   Dne 17. 06. 2022 

 

Dobrý den vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka pořádá zájezd na 

poslední mistrovské utkání mužů do Rohozné. Uskuteční se v sobotu 

18. června. Odjezd autobusu je ve 12 hodin a 15 minut od obecního 

domu. 

Další zpráva 

Cirkus PACIFIC, který hostuje v našem městě, uspořádá pouze jeden 

cirkusový program a to dnes v 17 hodin a 30 minut. V programu 

uvidíte artisty, klauny, vrhače nožů, akrobaty v kopuli stanu, ohnivou 

show ve které uvidíte největšího bílého hada v České republice, který 

měří 7 metrů. Pokladna bude otevřena jednu hodinu před začátkem 

programu. Prostory cirkusu jsou desinfikovány. Děti do 3 let mají 

vstup zdarma. V programu je možnost fotografování s hady. 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


